<sup>1</sup> See p. xiv, above.

<sup>2</sup> *Ibidem.*

<sup>3</sup> My attention was drawn to this very interesting will by Miss E. Stokes.

and the fourth cannot have been more than a pamphlet as it contained two years only. The material part of the will <sup>1</sup> is as follows :

Item volo quod liber qui vocatur Actus Apostolorum ligatus et coopertus cum panno lineo quem habui ex deliberacione . . . Mylis adtunc Canonici in Abbathia de Cirencestre redeliberetur domui predicte. Item unum Rotulum armorum quod habui ex deliberacione Ricardi Collesborne Canonici apud Cirencestre redeliberetur eidem domui. Item una quaterna grammaticalis quam habui de Iohanne Chestirton redeliberetur domui predicte. Item unus liber de terminis viz de annis xlj<sup>o</sup> ij<sup>o</sup> iij<sup>o</sup> et xxxvij<sup>o</sup> et ij<sup>do</sup> Ricardi vij<sup>o</sup> et xij<sup>o</sup> redeliberetur Filoll aut executoribus patris sui ad disponendum pro anima patris sui. Item alius liber assisarum<sup>2</sup> scriptus in paupiro et ligatus quem habui ex deliberacione Rogeri Capis redeliberetur executoribus predicti Rogeri ad disponendum pro anima ipsius Rogeri. Item quidam liber in pargameno de assisis nuper Willelmi Poole redeliberetur executoribus suis. Item alius liber vocatus a Manuell in lingua gallicana redeliberetur executoribus predicti Willelmi aut heredi suo ad disponendum pro anima sua. Item alii libri qui sunt mei proprii unde unus restat in custodia Iohannis George de Whitehors et continet quatuor vel quinque annos<sup>3</sup> de quadragesimis Edwardi tercii. Item alius liber meus qui restat in custodia Roberti Hogges in quo continentur multi casus ac diuersi termini viz. [de] annis ij<sup>o</sup> vij<sup>o</sup> viij<sup>o</sup> xj<sup>o</sup> xij<sup>mo</sup> Ricardi necnon xxvij<sup>o</sup> Edwardi tercii et plura alia que ad presens ignoro ; volo quod vendantur et disponantur pro anima mea per executores meos. Item liber de terminis de duobus annis istius Regis volo quod vendatur et disponatur pro anima eius de quo habui illum librum secundum dispositionem executorum meorum.

Item michi debetur pro feodo meo annualis redditus de xl.s annuatim michi soluendorum per Abbatem Gloucestre de communi consensu Conuentus ad terminum vite mee, unde summa arreragiorum restat insoluta xxiiij. *li.* quam quidem summam volo quod habita consideracione de redditu eiusdem domus in Gloucestre existente nuper per consilium meum recognito et domui predicte retornato quod predictus Abbas et Conuentus soluant predictam summam executoribus meis. Alioquin quod ipsi Abbas et Conuentus respondeant coram deo nisi gratiam meliorem habeant de executoribus meis aliter pro anima mea disponenda. . . . Item volo quod duo libri mei viz. liber statutorum et alius Registrum quos nuper emi de Margeria sorore mea pro quatuor libris vendantur et disponantur pro anima mea Prouiso semper quod si Willelmus Langley, Iohannes Langley vel Edmundus Langley consanguinei mei vel aliquis eorum voluerint emere predictos libros et dare pro dictis libris sicut ego dedi viz. iij. <sup>or</sup> *li.* preferantur pre omnibus aliis.